
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 100,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,36 €

Ļoti izturīga armijas
mugursoma ar iekšējo rāmi.

Apraksts
Berghaus Munro II Armijas Mugursoma, 35 L
Berghaus Munro II Armijas Mugursoma ir īpaši izturīga, militārās
specifikācijas dienas mugursoma, kas izstrādāta, lai atbilstu sarežģītu āra
un taktisko vidi prasībām. Ar iebūvētu alumīnija rāmi, kas atbalsta kravu,

šī izturīgā 35 litru mugursoma nodrošina komfortu un stabilitāti ilgstošu
misiju vai pārgājienu laikā.

Galvenās īpašības:

Iekšējais rāmis ekipējuma atbalstam: Iebūvētais alumīnija rāmis
nodrošina, ka jūsu ekipējums ir labi atbalstīts, vienmērīgi sadalot
svaru maksimālam komfortam.
Polsterēta muguras sistēma: Polsterētā muguras sistēma nodrošina
uzlabotu komfortu ilgstošai nēsāšanai.
Piederumu piestiprināšanas punkti: Četri piederumu piestiprināšanas
punkti ar elastīgām auklām, kas ļauj viegli piestiprināt papildu
aprīkojumu.
Vāka kabata: Nodrošina vieglu piekļuvi svarīgām lietām, atrodoties
kustībā.

Specifikācijas:

Audums: Armadura 1000D

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmēri: Apm. 52 cm (A) x 30 cm (P) x 18 cm (D)
Svars: Apm. 1000 g
Tilpums: 35 l
NATO katalogs: NSN 8465-12-351-1741

Zīmola valsts - Nīderlande.
Berghaus Munro II Armijas Mugursoma ir veidota, lai izturētu skarbus
apstākļus, piedāvājot izturību, komfortu un elastību militārajiem un āra
profesionāļiem. Ar 35 litru ietilpību šī mugursoma ir ideāli piemērota
dienas misijām vai izaicinošiem piedzīvojumiem, kur uzticamība ir galvenā
prasība.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

